

ATESTADO DE QUALIFICAÇÃO TÉCNICA

Atestamos, a pedido da interessada e para fins de prova, aptidão de desempenho e atestado de execução, que a empresa J.MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 20.649.395/0001-65, estabelecida na Rua Carlos Gomes, 790 – Centro – CEP 15830-000 – Pindorama/SP, prestou serviços ao MUNICÍPIO DE CATURAI/GO, CNPJ nº 01.319.326/0001-49, com sede na em Caturai/GO, à PC PRACA 14 DE NOVENBRO nº 211 CEP 75430-000, cujo objeto se trata de: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Refere-se à registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE FILTROS, ÓLEOS LUBRIFICANTES E GRAXAS PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS DA FROTA PERTECENTE À PREFEITURA E SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CATURAI-GO, no período de 12 (doze) meses, conforme descrição, quantitativos e demais condições definidas no Termo de Referência, no qual já foi Fornecido, cujo PREGÃO ELETRONICO Nº 11/2023, oriundo do Processo: 5748/2023, a presente Ata de Registro de Preços terá vigência/validade de 1 ano iniciando no dia 28/08/2023 com termino no dia 28/08/2024, podendo ser prorrogada por igual período, a critério da Administração, desde que comprovado o preço vantajoso. Conforme relatório abaixo:

ITE M	DESCRIÇÃO	QTD	UND	MARCA	VL UNITARIO	VL TOTAL
2	OLEO HIDRAULICO AW68 TAMBOR 20LT	50	GALAO	LUBRAX	R\$ 523,00	R\$ 26.150,00
5	OLEO 5W30 SINTETICO NOVO, NÃO RECICLADO DIESEL	150	LT	TOTAL	R\$ 51,80	R\$ 7.770,00
6	OLEO 5W30 SINTETICO NOVO, NÃO RECICLADO ALCOOL/GASOLINA	150	LT	TOTAL	R\$ 53,90	R\$ 8.085,00
8	ÓLEO SAE 90 ÓLEO LUBRIFICANTE PARA ENGRENAGENS HIPÓIDES, EIXOS TRASEIROS, CAIXAS DE MUDANÇAS E CAIXAS DE DIFERENCIAIS EM GERAL, SAE 90, API GL-5 E MIL-L 2105 D, FABRICADO POR EMPRESAS COM ISO 9000/9001/14000 E 16949/TS, BALDE DE 20L	50	GALAO	LUBRAX	R\$ 628,00	R\$ 31.400,00
9	OLEO LUBRIFICANTE SAE 50, MINERAL COM ADITIVOS 20L	70	GALAO	LUBRAX	R\$ 936,00	R\$ 65.520,00
10	OLEO DE TRANSMISSAO MINERAL GL5 140 NAO RECICLADO, COM REGISTRO NA ANP, CLASSIFICACAO GL5, EMBALADO GALAO DE 20LT	70	GALAO	LUBRAX	R\$ 694,00	R\$ 48.580,00
12	FILTROS DE AR CABINE ACP103	15	UND	VOX	R\$ 10,68	R\$ 160,20
13	FILTROS DE AR CABINE ACP126	15	UND	VOX	R\$ 22,50	R\$ 337,50
14	FILTROS DE AR CABINE ACP303	15	UND	VOX	R\$ 19,07	R\$ 286,05
15	FILTROS DE AR CABINE ACP556	15	UND	VOX	R\$ 22,34	R\$ 335,10
16	FILTROS DE AR CABINE ACP559	15	UND	VOX	R\$ 31,35	R\$ 470,25
17	FILTROS DE AR CABINE ACP601	15	UND	VOX	R\$ 78,05	R\$ 1.170,75
18	FILTROS DE AR CABINE ACP906	15	UND	VOX	R\$ 17,09	R\$ 256,35
19	FILTROS DE AR CABINE ACP 511	15	UND	TECFIL	R\$ 270,00	R\$ 4.050,00
20	FILTROS DE AR CABINE ACP 482	15	UND	VOX	R\$ 60,00	R\$ 900,00
21	FILTRO DE AR ARL5053	15	UND	VOX	R\$ 51,03	R\$ 765,45
22	FILTRO DE AR ARL5144	15	UND	VOX	R\$ 64,00	R\$ 960,00
23	FILTRO DE AR ARL4152	15	UND	VOX	R\$ 28,75	R\$ 431,25
24	FILTRO DE AR ARL4161	15	UND	VOX	R\$ 65,27	R\$ 979,05

25	FILTRO DE AR ARL4154	15	UND	VOX	R\$ 33,06	R\$ 495,90
26	FILTRO DE AR ARL5135	15	UND	VOX	R\$ 32,89	R\$ 493,35
27	FILTRO DE AR ARL6096	15	UND	VOX	R\$ 18,16	R\$ 272,40
28	FILTRO DE AR ART6098	15	UND	VOX	R\$ 18,49	R\$ 277,35
29	FILTRO DE AR ARS9839	15	UND	VOX	R\$ 158,00	R\$ 2.370,00
30	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE TM2	15	UND	VOX	R\$ 22,00	R\$ 330,00
31	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE TM3	15	UND	VOX	R\$ 13,61	R\$ 204,15
32	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE TM5	15	UND	VOX	R\$ 15,96	R\$ 239,40
33	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC493	15	UND	VOX	R\$ 85,32	R\$ 1.279,80
34	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC496	15	UND	VOX	R\$ 60,12	R\$ 901,80
35	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC403	15	UND	VOX	R\$ 76,37	R\$ 1.145,55
36	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE PSL962	15	UND	VOX	R\$ 60,48	R\$ 907,20
37	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE PSL76	15	UND	VOX	R\$ 16,83	R\$ 252,45
38	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE PSL338	15	UND	VOX	R\$ 52,76	R\$ 791,40
39	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE PSL283	15	UND	VOX	R\$ 86,32	R\$ 1.294,80
40	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE PSL675	15	UND	VOX	R\$ 34,41	R\$ 516,15
41	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE PEL108	15	UND	VOX	R\$ 40,09	R\$ 601,35
42	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE PEL119	15	UND	VOX	R\$ 28,06	R\$ 420,90
43	FILTRO DE AR INTERNO ASR 839	15	UND	VOX	R\$ 75,07	R\$ 1.126,05
44	FILTRO HIDRAULICO PSH 517	15	UND	VOX	R\$ 86,40	R\$ 1.296,00
47	FILTRO DIESEL PSC 496	15	UND	VOX	R\$ 35,65	R\$ 534,75
48	FILTRO DIESEL PC 2/155	15	UND	VOX	R\$ 27,01	R\$ 405,15
49	FILTRO DE AR ARS 8889	15	UND	VOX	R\$ 115,62	R\$ 1.734,30
50	FILTRO DE AR INT. ASR 839	15	UND	VOX	R\$ 60,25	R\$ 903,75
51	FILTRO LUB PSL 619	15	UND	VOX	R\$ 12,53	R\$ 187,95
52	FILTRO SEP. ÁGUA PSD 460/1	15	UND	VOX	R\$ 69,51	R\$ 1.042,65
54	FILTRO PEC 3014 - ORIGINAL OU SIMILAR TECFIL	15	UND	VOX	R\$ 107,68	R\$ 1.615,20
55	FILTRO PEL 2003 - ORIGINAL OU SIMILAR VOX	15	UND	VOX	R\$ 39,97	R\$ 599,55
56	FILTRO HIDRÁULICO: PSH582	15	UND	TECFIL	R\$ 246,58	R\$ 3.698,70
58	GRAXA MP2 20 KG	15	UND	EVORA	R\$ 655,00	R\$ 9.825,00
59	FLUIDO DE FREIO DOT 4 500ml	15	UND	RADNAQ	R\$ 29,31	R\$ 439,65
60	OLEO TOP TURBO CI4 20LT	15	GALAO	LUBRAX	R\$ 498,00	R\$ 7.470,00
VALOR TOTAL: DUZENTOS E QUARENTA E DOIS MIL, DUZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS.						R\$ 242.279,60

Prazo de entrega: O prazo para a retirada da Nota de Empenho/ Ordem de Fornecimento será de até 05 (cinco) dias úteis, contados da convocação da licitante;

Local de entrega: Os lubrificantes e filtros de combustível deverão ser entregues na sede da Garagem Municipal, situada na Praça 14 de novembro, 211- Centro- Caturai-GO, em horário de funcionamento de 07:15 às 11:00 e de 13:00 às 17:00

Registramos, ainda, que as prestações dos serviços acima referidos apresentaram bons desempenhos operacionais, tendo a empresa cumprido fielmente com suas obrigações, nada constando que a desabone técnica e comercialmente.

ANA PAULA
BANDEIRA:978559
95153

Assinado de forma digital por
ANA PAULA
BANDEIRA:97855995153
Dados: 2024.06.28 13:54:28
-03'00'

ANA PAULA BANDEIRA
Sec.de Administração

Caturai/GO, 28 de junho de 2024